


POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

2 1 407854 STYREB@S INSUGNING GUIDE GLAND

3 1 407855 STYREB@S UDST@DNING GUIDE GLAND

4 1 407856 LASERING STYREB@S LOCKING RING

5 1 407857 VENTILDAKSEL VALVE COVER

6 1 407858 PAKNING GASKET

7 1 290289 ANDER@R BREATHER TUBE

8 10011015 TANDRYR W22FS-U SPARK PLUGS W22FS-U
9 1 407860 TOPPAKNING HEAD GASKET

10 1 407861 UDSTZDNINGSPAKNING GASKET EXHAUST

11 2 407862 STYREB@S 10X14 GUIDE GLAND 10X14

12 1 90122130 FLANGEBOLT 8.8 M6X12 FZ COLLAR BOLT M6X12 FZ
13 4 90122163 FLANGEBOLT 8.8 M8X55 FZ COLLAR BOLT M8X55 FZ
14 2 407863 PINBOLT PIN BOLT

15 2 407864 PINBOLT PIN BOLT

16 1 407865 VENTILSADE INDSUGNING VALVE SEAT

17 1 407866 VENTILSADE UDST@DNING VALVE SEAT

18 1 407867 TOPSTYKKE CYLINDER HEAD

19 10011041 TANDRYR W22EP-U SPARK PLUGS W22EP-U




4!




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 407868 SHORTBLOCK SHORTBLOCK

2 1 407869 KONTAKT SWITCH

8 1 407870 AKSEL LEVER

9 1 407871 DRAN SKRUE DRAIN SCREW

11 1 407872 SKIVE DRAENSKRUE GASKET DRAINSCREW
13 1 90200338 KUGLELEJE 6205-2RS BALL BEARING 6205-2RS
14 1 407873 PAKDASE 25X14.25X6 OILSEAL 25X14.25X6

15 1 407874 O-RING O-RING

16 1 90180953 FLANGEM@TRIK M10 FLANGENUT M12

17 1 90102308 PLANSKIVE M5 WASHER

18 1 407875 KLEMME LOCKPIN

19 1 90122130 FLANGEBOLT M6X16 FZB FLANGEBOLT M6X16 FZB
22 1 407876 OLIEALARM OIL ALERT







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 6 90122152 FLANGEBOLT M8X30 FLANGEBOLT M8X30

4 1 407877 SIDEDAKSEL CRANKCASECOVER

5 1 407873 PAKDASE 25X14.25X6 OILSEAL 25X14.25X6

6 1 90200338 KUGLELEJE 6205-2RS BALL BEARING 6205-2RS

7 2 407878 STYREB@S @8X14 GUIDEBUSH @8X14

9 1 407879 SIDEDAEKSELPAKNING CRANKCASE COVER GASKET
10 1 407880 OLIEPROP OILPLUG ASSY

11 1 407881 OLIEMALER OIL METER







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 407882 STEMPELRINGE SAT PISTON RING SET

2 1 407883 STEMPEL PISTON

3 1 407884 KRYDSPIND PISTON PIN

4 1 407885 PLEJLSTANG KOMPLET CONNECTION ROD ASSY
5 1 407886 KRUMTAP CRANKSHAFT

6 2 290300 BOLT FOR PLEJLSTANG CONNECTING ROD BOLT
7 2 407887 LAS FOR KRYDSPING CIRCLIP PISTON PIN

17 1 407888 NOT KEY







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 407889 LASEM@TRIK LOCKNUT

2 2 407890 JUSTERINGSB@S ADJUSTING BUSH

3 2 407891 VIPPEARM ROCKERARM

4 2 407892 BOLT FOR VIPPEARM BOLT FOR ROCKERARM
5 2 407893 STYREPLADE GUIDEPLATE

8 2 407894 STODSTANG PUSH ROD

9 2 407895 KNASTFJLER CAM FOLLOWER

10 2 407896 VENTIL LAS VALVE LOCK

11 2 407897 FIJEDERS/ZADE SPRING SEAT

12 2 407898 VENTIL FJEDER VALVE SPRING

13 2 407899 FIJEDERS/ADE SPRING SEAT

14 1 407900 KNASTAKSEL CAMSHAFT

15 1 407901 STIFT NEDGEARING PIN REDUCER

16 1 407902 NEDGEARING REDUCER

17 2 407903 STIFT CENTRUFUGAL KLODS | PIN MATCHING BLOCK
18 1 407904 CENTRIFUGAL KLODS MACTHING BLOCK

19 1 407917 STIFT CENTRUFUGAL KLODS | PIN CENTRIFUGAL BLOCK
20 1 407918 STIFT FJEDER PIN SPRING

21 1 407919 FJEDER SPRING

22 1 407920 STYREPLADE GUIDEPLATE

23 1 407921 KNASTAKSEL CAMSHAFT

24 1 407922 VENTIL UDST@DNING VALVE EXHAUST

25 1 407923 VENTIL INDSUGNING VALVE INTAKE







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 407924 REKYLSTART KOMPLET RECOILSTARTER

2 1 90122129 FLANGEBOLT M6X10 FLANGEBOLT M6X10

3 1 407925 PALHOLDER REEL COVER

4 1 407926 FJEDER SPRING

5 2 407927 STARTPAL RATCHET

6 2 407928 FIJEDER SPRING

7 1 407929 SNORHJUL STARTER REEL

8 1 407930 STARTFJEDER RESOIL SPRING

9 1 407931 STARTHANDTAG HANDLE

10 1 407932 STARTERHUS STARTERHOUSING

11 1 40-11330 STARTSNOR 4MM STARTER HANDLE W ROPE
M.HANDTAG

12 1 290469 FLANGEBOLT M6X8 FLANGEBOLT M6X8

13 1 90122129 FLANGEBOLT M6X10 FLANGEBOLT M6X10

14 1 407933 BLASEHUS FAN COVER

15 1 407934 KONTAKT SWITCH







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 90122132 FLANGEBOLT M6X25 FLANGEBOLT M6X25

2 1 407935 SIDEPLADE FOR OLIEALARM PLATE SIDE OIL ALERT

3 2 290469 FLANGEBOLT M6X8 FLANGEBOLT M6X8

4 1 407936 SKJOLD UNDER CYLINER SHROUD UNDER CYLINDER
6 1 407937 LEDNINGSHOLDER WIRE CLAMP

7 1 407968 SKJOLD UNDER SHIELD UNDER EXHAUST

UDSTZDNING







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 407939 KARBURATOR CARBURETOR
31 1 407940 RING RING

32 1 407941 INDSUGNINGSPAKNING INTAKE GASKET
33 1 407942 ISOLATOR ISOLATOR

34 1 407943 PAKNING GASKET







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 407944 TAENDSPOLE IGNITION COIL

5 2 90122133 FLANGEBOLT M6X30 FLANGEBOLT M6X30
6 1 407945 SVINGHJUL FLY WHEEL

8 1 407946 BLASEHJUL FAN

9 1 407947 STARTERTRISSE RATCHET

10 1 90180954 FLANGEM@ZTRIK M12 FLANGENUT M12

13 2 90122134 FLANGEBOLT M6X35 FLANGEBOLT M6X35
15 1 290469 FLANGEBOLT M6X8 FLANGEBOLT M6X8







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 90122129 FLANGEBOLT M6X10 FLANGEBOLT M6X10
2 1 407948 FIJEDER SPRING

3 1 90100066 BR/ZADDEBOLT M6X20 SCREW M6X20

4 1 407949 ARM LAVER

5 1 90180951 FLANGEM@TRIK M6 FLANGED NUT M6

6 1 407950 FIJEDER SPRING

7 1 407951 REGULATORARM GOVONOR ROD

8 1 407952 GASARM KOMPLET THROTTLE ASSY







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 407953 BUND MED PLADE AIRCLEANER BUTTOM ASSY
5 1 402928 PAKNING GASKET

6 1 90122131 FLANGEBOLT M6X20 FLANGEBOLT M6X20

7 2 90180951 FLANGEM@TRIK M6 FLANGED NUT M6

8 2 90100601 VINGEM@TRIK M6 FZB WING NUT M6

9 1 407954 LUFTFILTERDAKSEL AIRFILTERCOVER

10 1 407955 ELEMENT PAPIR/SKUM KPL. ELEMENT PAPER/FOAM ASSY
11 1 402932 BAS AIR CLEANER GROMMET

12 1 407956 FORFILTER FOAM FILTER

14 1 407957 BUNDPLADE SEAT FOR FILTER

17 1 296011 PLADESKRUE M3,5X13 SPIDS | SCREW M3,5X13







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 407958 UDSTYDNING EXHAUST

2 2 90180952 FLANGEM@ZTRIK M8 FLANGENUT M8

4 4 296037 PLADESKRUE M4,8X9,5 SCREW M4,8X9,5
SPIDS

6 1 407959 VARMESKJOLD SHIELD







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 407960 KLEMME &8 CLAMP @8

2 1 407961 SAMLESTYKKE JOINT

3 1 407962 TANK FUELTANK

4 1 407963 TANKDAKSEL TANK CAP

6 1 407964 FILTER FILTE

7 1 90122132 FLANGEBOLT M6X25 FLANGEBOLT M6X25
8 1 407965 PAKNING GASKET

9 1 90180951 FLANGEM@TRIK M6 FLANGED NUT M6
10 1 407966 BRANDSTOFSLANGE FUEL HOSE

13 1 407967 BRANDSTOFHANE FUEL VALVE




	407629_side1
	sparepart_list
	cobined
	407629_Part3
	407629_Part4
	407629_Part5
	407629_Part6
	407629_Part7
	407629_Part8
	407629_Part9
	407629_Part10
	407629_Part11
	407629_Part12
	407629_Part13
	407629_Part14
	407629_Part15
	407629_Part16
	407629_Part17
	407629_Part18
	407629_Part19
	407629_Part20
	407629_Part21
	407629_Part22
	407629_Part23
	407629_Part24
	407629_Part25
	407629_Part26




